

GICA HOLDING ApS

Huggersgårdvej 6, Dybe, 7620 Lemvig

CVR-nr. 31 86 04 15

Årsrapport

1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2016.

Carsten Mose Jeppesen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

GICA HOLDING ApS

Huggersgårdvej 6

Dybe

7620 Lemvig

CVR-nr.: 31 86 04 15

Stiftet: 2. februar 2009

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. april - 31. marts
7. regnskabsår

Direktion

Carsten Mose Jeppesen

Revision

Vestjysk Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i BOCO Seafood A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 75.528 mod kr. -30.196 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tidligere tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Der er i regnskabsåret 2015/2016 sket en kapitalnedsættelse fra eksisterende aktionærer og en kapitaltilførsel fra nye aktionærer til BOCO Seafood A/S, hvilket har betydet at ejerandelen i BOCO Seafood A/S er reduceret til 10 % for GIGA Holding ApS.

Det er ledelsens forventning at retableringen af anpartskapitalen kan ske ved positiv indtjening via driften i BOCO Seafood A/S over de kommende år.

Selskabets likviditet er afhængig af selskabets ledelse og kreditgiver, som har tilkendegivet forsat at ville stille likviditet til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-6.000	-5.063
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	82.527	0
Øvrige finansielle omkostninger	-999	-10.398
Resultat før skat	75.528	-15.461
2 Skat af årets resultat	0	-14.735
Årets resultat	75.528	-30.196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.528	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.196
Disponeret i alt	75.528	-30.196

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
4	Andre kapitalandele	<u>82.527</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.527</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.527</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>82.527</u>	<u>0</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-411.908	-487.437
	Egenkapital i alt	<u>-286.908</u>	<u>-362.437</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	369.435	362.437
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.435	362.437
	Gældsforpligtelser i alt	<u>369.435</u>	<u>362.437</u>
	Passiver i alt	<u>82.527</u>	<u>0</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2015/16	2014/15
1. Kapitaltab/Kapitalberedskab		
<p>Selskabet har tidligere tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Der er i regnskabsåret 2015/2016 sket en kapitalnedsættelse fra eksisterende aktionærer og en kapitaltilførsel fra nye aktionærer til BOCO Seafood A/S, hvilket har betydet at ejerandelen i BOCO Seafood A/S er reduceret til 10 % for GIGA Holding ApS.</p> <p>Det er ledelsens forventning at retableringen af anpartskapitalen kan ske ved positiv indtjening via driften i BOCO Seafood A/S over de kommende år.</p> <p>Selskabets likviditet er afhængig af selskabets ledelse og kreditgiver, som har tilkendegivet forsat at ville stille likviditet til rådighed.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	14.735
	0	14.735
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. april	400.000	400.000
Overført til andre kapitalandele	-200.000	0
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 31. marts	0	400.000
Nedskrivninger 1. april	-400.000	-400.000
Korrektion af tidligere nedskrivninger	200.000	0
Overført til andre kapitalandele	200.000	0
Årets resultat	0	280.856
Tabs begrænsning	0	-280.856
Nedskrivninger 31. marts	0	-400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	0	0

Noter

	31/3 2016	31/3 2015
4. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. april	200.000	0
Kostpris 31. marts	200.000	0
Nedskrivninger 1. april	-200.000	0
Årets resultatandel	32.527	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	50.000	0
Nedskrivninger 31. marts	-117.473	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	82.527	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	-487.436	-457.241
Årets overførte overskud eller underskud	75.528	-30.196
	-411.908	-487.437
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		